

# Skallgaard Data ApS

Avnbølvej 3  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2017

Janus Skallgård  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Skallgaard Data ApS

Avnbølvej 3

8240 Risskov

CVR-nr: 33262213

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er IT-relateret udvikling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Likvide midler

Likvide midler omfatter likvide beholdninger, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat opgøres efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver værdiansættes til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat opgøres på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er opgjort til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominel værdi.

**Omregning i fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, værdiansættes til kursen på transaktionsdagen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>793.529</b>	<b>522.556</b>
Personaleomkostninger .....	1	-582.461	-470.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.976	-86.357
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>120.092</b>	<b>-34.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.310	-632
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>118.782</b>	<b>-35.432</b>
Skat af årets resultat .....		-28.864	8.218
<b>Årets resultat</b> .....		<b>89.918</b>	<b>-27.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		39.318	-77.114
<b>I alt</b> .....		<b>89.918</b>	<b>-27.214</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		118.493	190.992
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>118.493</b>	<b>190.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.493</b>	<b>190.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.500	98.963
Udsudte skatteaktiver .....		2.818	0
Tilgodehavende skat .....		0	18.989
Andre tilgodehavender .....		0	274
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.318</b>	<b>118.226</b>
Likvide beholdninger .....		381.870	160.117
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>526.188</b>	<b>278.343</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>644.681</b>	<b>469.335</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		227.901	188.583
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>358.501</b>	<b>318.483</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	7.567
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.567</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.249	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		222.778	143.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.153	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.180</b>	<b>143.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.180</b>	<b>143.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>644.681</b>	<b>469.335</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	188.583	49.900	318.483
Betalt udbytte .....	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat .....	0	39.318	50.600	89.918
Egenkapital, ultimo .....	80.000	227.901	50.600	358.501

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-580.000	-465.000
Pensionsbidrag	-2.461	-2.721
Andre omkostninger til social sikring	0	-3.278
	<u>-582.461</u>	<u>-626.110</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	428.375
Tilgang	18.477
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>446.852</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-237.383
Årets afskrivning	-90.976
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-328.359</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>118.493</b></u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1